上海市市场监督管理局
上海市经济和信息化委员会
上海市科学技术委员会

[bookmark: _GoBack]沪市监认检〔2024〕293号

市市场监管局　市经济信息化委　市科委
关于同意筹建“上海市关键陶瓷材料与器件
质量检验检测中心”等6个上海市
产品质量检验检测中心的函

中国科学院上海硅酸盐研究所，上海市医疗器械检验研究院，上海勘测设计研究院有限公司，上海市无线电监测站，中国商用飞机有限责任公司上海飞机设计研究院，上海国缆检测股份有限公司：
根据《长宁区人民政府关于推荐筹建“上海市关键陶瓷材料与器件质量检验检测中心”的函》《浦东新区人民政府关于推荐申请筹建“上海市医疗机器人质量检验检测中心”和“上海市民用航空装备质量检验检测中心”的函》《虹口区人民政府关于推荐筹建“上海市绿色土工合成材料质检中心”的函》《上海市经济和信息化委员会关于推荐筹建“上海市移动通信网络设备及智能终端质量检验检测中心”的函》《宝山区人民政府关于推荐筹建“上海市电化学储能质量检验检测中心”的函》及相关申请书，现将审查论证结果函告如下：
一、同意中国科学院上海硅酸盐研究所筹建“上海市关键陶瓷材料与器件质量检验检测中心”。
二、同意上海市医疗器械检验研究院筹建“上海市医疗机器人质量检验检测中心”。
三、同意上海勘测设计研究院有限公司筹建“上海市绿色土工合成材料质量检验检测中心”。
四、同意上海市无线电监测站筹建“上海市移动通信网络设备及智能终端质量检验检测中心”。
五、同意中国商用飞机有限责任公司上海飞机设计研究院筹建“上海市民用航空装备质量检验检测中心”。
六、同意上海国缆检测股份有限公司筹建“上海市液流电池储能质量检验检测中心”。
请你们按照《市市场监管局　市经济信息化委　市科委关于促进上海市产品质量检验检测中心建设的指导意见》（沪市监认检〔2022〕221号）规定和上海市产品质量检验检测中心有关筹建要求，在区政府及有关部门支持下，按期完成各项建设任务，加快构建适配新质生产力发展需求的先进检验检测体系。

	上海市市场监督管理局

	上海市经济和信息化委员会

	上海市科学技术委员会

2024年6月18日
（此件公开发布）

抄送：长宁区、浦东新区、虹口区、宝山区政府。
— 1 —
— 1 —